مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدل گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

ایسکرا ۶۰۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۲۳ آذر ۱۳۹۰، ۱۴ دسامبر ۲۰۱۱

سردبیر: عبدل گلپریان

روسیه "پوتین" در می آورد!

مصطفی صابر

پوتین" و هم جنبش ۹۹ درصدی ها علیه حاکمیت یک درصدی ها در آمریکا بهم متصل هستند. با انقلابات مصر و تونس و ایران و با شورش های لندن و تظاهرات های عظیم یونان و اسپانیا و اسرائیل و ایتالیا و غیره خویشاندوی تاریخی و طبقاتی دارند.

در کنار این حرکت اعتراضی بایستیم، با اعلام حمایت از این کمیته به فراخوان آنها برای نجات جان رضا شهابی وسیعاً پاسخ دهیم و با تمام قوا آنرا حمایت کنیم. متن تشکیل فراخوان کمیته دفاع از رضا شهابی ضمیمه است.

رضا شهابی و همه کارگران زندانی و زندانیان سیاسی باید فوراً از زندان آزاد شوند.

کمپین برای آزادی
کارگران زندانی
۱۷ آذر ۱۳۹۰،
۸ دسامبر ۲۰۱۱

علی نجاتی بدلیل وضعیت وخیم جسمی اش بصورت مریخی ای ۵ روزه از زندان آزاد شده است علی نجاتی باید بدون قید و شرط و فوراً از زندان آزاد شود

بنا بر خبر منتشر شده از سوی کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری علی نجاتی از اعضای هیات مدیره سندیکای نیشکر هفت تپه روز ۱۶ آذر بعنوان مریخی ۵ روزه از زندان آزاد شد.

جمهوری اسلامی در قبال جان علی نجاتی و همه زندانیان سیاسی مسئول است.

علی نجاتی و همه کارگران زندانی و زندانیان سیاسی باید از زندان آزاد شوند.

کمپین برای آزادی
کارگران زندانی
۱۷ آذر ۱۳۹۰،
۸ دسامبر ۲۰۱۱

ابراهیم مددی دوباره دستگیر شد

کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های کارگری اعتراض خود را نسبت به دستگیری مجدد ابراهیم مددی اعلام داشت

روز ۱۶ آذر ابراهیم مددی عضو هیات مدیره سندیکای واحد، بعد از چند روز آزادی دوباره به زندان بازگردانده شد.

جرم ابراهیم مددی شرکت و دخالت در مبارزه کارگران شرکت واحد برای ایجاد تشکل خود، سندیکای شرکت واحد و اعتصابات با شکوه آنان در سال ۸۴ است. ابراهیم مددی و همه کارگران زندانی و زندانیان سیاسی باید فوراً از زندان آزاد شود.

کمپین برای آزادی
کارگران زندانی
۱۷ آذر ۱۳۹۰،
۸ دسامبر ۲۰۱۱

از صفحه ۱ خطاب به کارگران و مردم...

مردم نقش مهمی دارد. هرچه حمایت وسیع تر باشد رضا شهابی نیز با خیال راحت تری میتواند دست از اعتصاب غذا بردارد و امیدوار باشد که حمایت گسترده مردم در ایران و در سطح بین المللی به آزادی او منجر میشود.

رضا شهابی و همه کارگران زندانی و زندانیان سیاسی باید فوراً و بی قید و شرط از زندان آزاد شوند.

تنها راه نجات رضا شهابی اعتراض گسترده در ایران و در سطح جهان است. باید رضا را از چنگ جنایتکاران حکومت اسلامی نجات بدهیم. حزب کمونیست کارگری از همه مردم، کارگران و تشکل های کارگری، دانشجویان و معلمان و همینطور از سازمانهای کارگری و نهادهای مدافع حقوق انسان میخواهد به هر شکل که میتوانند برای آزادی رضا تلاش کنند.

حزب کمونیست کارگری از رضا شهابی عزیز نیز تقاضا میکند به اعتصاب غذا پایان دهد. اما اینجا نیز حمایت

حزب کمونیست کارگری
ایران
۲۰ آذر ۱۳۹۰،
۸ دسامبر ۲۰۱۱

**اساس سوسیالیسم انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.**

اخبار هفته

کارگران فضای سبز سندج با اعتراضات خود موفق به کاهش بیکاری سالیانه شدند

حزب کمونیست کارگری از اعتراض بازنشستگان و خواست های آنها مبنی بر پرداخت فوری حقوق معوقه و افزایش حقوق آنها قاطعانه حمایت میکند و آنها را به اعتراضات دسته جمعی همراه با خانواده های خود در سراسر کشور فرامیخواند. حزب از مردم در سراسر کشور میخواهد به تجمعات اعتراضی بازنشستگان بپیوندند و به هر شکل که میتوانند به این اعتراضات یاری رسانند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ آذر ۱۳۹۰

۱۳ دسامبر ۲۰۱۱

پرداخت بیمه بازنشستگی دولتی، معادل حداقل دستمزد رسمی، به همه افراد بالای ۵۵ سالی که فاقد حقوق بازنشستگی هستند

یک دنیای بهتر برنامه حزب کمونیست کارگری

شماره حساب و تلفن تماس برای کمک مالی

سوئد:

Sweden
Post Giro: 6396060-3
account holder: IKK